[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	От  31 марта 2017 г.

	                                                 № _77_

	О плане работы Совета депутатов

третьего созыва городского поселения поселок Красное-на-Волге

на второй  квартал 2017 года

	          Рассмотрев представленный план работы Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге на второй квартал 2017 года, -

	Совет депутатов РЕШИЛ:

	          1. План работы Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на- Волге на второй квартал 2017 года утвердить (прилагается).
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и местному самоуправлению (Федотов А.Ю.).
                 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Депутатов:
	                       Л.Н. Городкова

	Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения

от __31.03.2017__  № __77___

План

работы Совета депутатов городского поселения

поселок Красное-на-Волге на второй квартал 2017 года
1.  Вопросы на заседание Совета депутатов

Апрель
-  Об итогах исполнения бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района за 1 квартал 2017 года;
-  Отчет о работе МКУКС «Истоки»

- Отчет о работе МКУС «Олимп»

- Об информации администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области о ходе выполнения муниципальной Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период 2015- 2024 годы»
- Информация администрации городского поселения о состоянии задолженности физических и юридических лиц в бюджет городского поселения поселок Красное-на-Волге;

- О графике приема избирателей депутатами Совета депутатов городского поселения в мае 2017 года;

Май
-    Информация о подготовке к проведению Дня поселка Красное-на-Волге;

- О графике приема избирателей депутатами Совета депутатов городского поселения в июне 2016 года;
Июнь
- О практике применения муниципального земельного контроля на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге;

- О плане работы Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге на 3 квартал 2017 года;

- Информация администрации городского поселения о состоянии собираемости налогов на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге.
2.   Вопросы на заседания постоянных депутатских комиссий

Рассмотрение вопросов, вносимых на заседания Совета депутатов городского поселения.
3.   Работа в избирательных округах

Прием избирателей в избирательных округах согласно утвержденных графиков.

4.  Связь со средствами массовой информации
Публикация решений Совета депутатов, информаций.

6.   Учеба депутатов

Участие депутатов в подготовке вопросов на заседания постоянных депутатских комиссий и Совета депутатов городского поселения.